
 
 

1/1 
 
 
 
 
 

ANO XIII  N° 2201 – Quinta – Feira 10 de Novembro de 2022 Suplemento 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 002 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2022 
 

PROC. ADM. Nº 052/2022 

Pregão Presencial Nº 022/2022 

 

PARTES      
Contratante: MUNICIPIO DE ARAL MOREIRA-MS 
Contratada: ARAL CLEAN LTDA 

 

OBJETO 
O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do Contrato 
Administrativo nº 011/2022. 
 
Fica prorrogado por mais 01 (um) mes, o prazo previsto na Cláusula Quarta do Contrato 
Administrativo nº 011/2022, a contar de 10 de novembro de 2022. 
 
Em face à necessária renovação dá-se ao presente Termo Aditivo o valor de R$ 119.115,00 
(cento e dezenove mil e cento e quinze reais). 
 
Em face a renovação e a concessão do reajuste o valor do contrato que era R$ 476.601,20 
(quatrocentos e setenta e seis mil e seiscentos e um mil e vinte centavos), passa a ser de R$ 
833.806,20 (oitocentos e trinta e três mil e oitocentos e seis reais e vinte centavos). 
 
Ficam inalteradas as demais cláusulas do Contrato Administrativo nº 011/2022. 

 
ASSINANTES  
Contratante:     Alexandrino Arévalo Garcia 
Contratada:        Djon Gonçalves Lemes                          
 
 
 
   Aral Moreira-MS, 10 de novembro de 2022. 
 


	EXTRATO DO TERMO ADITIVO 002 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2022
	Pregão Presencial Nº 022/2022
	PARTES
	OBJETO

		2023-01-27T11:26:31-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




